圣戈班生物制药产品
软管 | 扣压管 | 容器瓶 | 储液袋 |
歧管系统 | 连接件
C-Flex®
Pure-Fit® SPT-50
Sani-Tech® STHT®-C
Sani-Tech® Ultra
TYGON® 3350

重要提示：使用者应确保圣戈班高功能塑料产品用于所有预期用途时的适用性和安全性。实验室、现场或临床试验必须依据适用的法规要求进行，以便确定在任何特定应
用领域内使用该材料时的安全性和有效性。
自首次售出之日起6个月内，圣戈班高功能塑料公司应保证本产品不存在任何材料及工艺方面的缺陷。我们唯一的义务将是更换证明存在缺陷的部分，或者由我们决定对本产品进行原价退还
处理。使用者应承担所有其他风险（若有），其中包括因使用、滥用或无法使用此类产品所引起的直接或间接伤害、损失或损害。本保证书代替用于特定目的的适销性和适合性保证以及所有
其他明示或暗示的保证。不得出现任何偏差。
圣戈班高功能塑料公司不承担与其所提供任何建议或使用此类产品所获得结果相关的任何义务或责任。接受所提供所有此类建议的风险应由购买方承担。
©2010圣戈班高功能塑料公司版权所有
圣戈班高功能塑料
上海市闵行区昆阳路1468号
Tel : (86 21) 5472 1568
Fax: (86 21) 5472  6035
用于GL45肖特瓶标准  二孔硅胶塞产品型号：
产品号
CN0009-A SI-GL45-2-250-2-300 300mm 无盖 100~1000STHT-C-250-2
 (1/4” X 3/8”)
SI-GL45-2-250-2-300-PVDF 300mm PVDF 100~1000STHT-C-250-2
 (1/4” X 3/8”)
SI-GL45-2-250-2-600 600mm 无盖 >1000STHT-C-250-2
 (1/4” X 3/8”)
SI-GL45-2-250-2-600-PVDF 600mm PVDF >1000STHT-C-250-2
 (1/4” X 3/8”)
SI-GL45-2-250-3-300 300mm 无盖 100~1000STHT-C-250-3
 (1/4” X 7/16”)
SI-GL45-2-250-3-300-PVDF 300mm PVDF 100~1000STHT-C-250-3
 (1/4” X 7/16”)
SI-GL45-2-250-3-600 600mm 无盖 >1000STHT-C-250-3
 (1/4” X 7/16”)
SI-GL45-2-250-3-600-PVDF 600mm PVDF >1000STHT-C-250-3
 (1/4” X 7/16”)
CN0009-B
CN0009-C
CN0009-D

600mm PVDF >1000STHT-C-250-2
 (1/4” X 3/8”)
300mm 无盖 100~1000STHT-C-250-3
 (1/4” X 7/16”)
300mm PVDF 100~1000STHT-C-250-3
 (1/4” X 7/16”)
600mm 无盖 >1000STHT-C-250-3
 (1/4” X 7/16”)
SI-GL45-3-250-2-300
SI-GL45-3-250-2-300-PVDF
SI-GL45-3-250-2-600
SI-GL45-3-250-2-600-PVDF
SI-GL45-3-250-3-300
SI-GL45-3-250-3-300-PVDF
SI-GL45-3-250-3-600
SI-GL45-3-250-3-600-PVDF 600mm PVDF >1000STHT-C-250-3
 (1/4” X 7/16”)
CN0010-A
CN0010-B
CN0010-C

1
C
P2
P1
B
P1
P2
CN0017-A
CN0017-B
CN0017-C
CN0017-D
CN0017-E
CN0017-F
CN0017-G
SI-GL80-2-375-4-350
SI-GL80-2-375-4-350 BSP 80 CAP
SI-GL80-2-375-4-550
SI-GL80-2-375-4-550 BSP 80 CAP
SI-GL80-2-375-4-750
SI-GL80-2-375-4-750 BSP 80CAP
SI-GL80-2-375-4-750 BSP 120CAP
STHT-C-375-4  (3/8” X 5/8”)

20L
20L
20L
A B C
Carboy
A B C
Carboy
CN0018-A
CN0018-B
CN0018-C
CN0018-D
CN0018-E
CN0018-F
CN0018-G
SI-GL80-3-375-4-350
SI-GL80-3-375-4-350 BSP 80 CAP
SI-GL80-3-375-4-550
SI-GL80-3-375-4-550 BSP 80 CAP
SI-GL80-3-375-4-750
SI-GL80-3-375-4-750 BSP 80 CAP
SI-GL80-3-375-4-750 BSP 120 CAP
STHT-C-375-4  (3/8” X 5/8”)
STHT-C-375-4  (3/8” X 5/8”)
STHT-C-375-4  (3/8” X 5/8”)

顶部或底部排水
可用作衬袋
含再循环回路
可用作歧管系统
用于矩形储液槽的袋子
50 L至3,000 L
为适合用户已有储液槽而设计
顶部或底部排水
可接1"内径软管
含再循环回路
一体式取样系统
©2013圣戈班高功能塑料公司版权所有
53
Single-Use BioProcess Bags: 50 ml to 20 liters
Part # Tubing Port 1 Port 2 Port 3 Qty/Box
BP0050M 50 ml Bag, STD 3 ports
Clear
C-Flex® 374
1/4" x 7/16" x 6"
(6.35 mm x 11.11 mm
x 15.24 cm)
MPC Insert, Port Cover,
Pinch Clamp
1/4" x 7/16" x 6"
(6.35 mm x 11.11 mm
x 15.24 cm)
MPC Insert, Port Cover,
Pinch Clamp
1/8" x 1/4" x 6"
(3.175 mm x 6.35 mm
x 15.24 cm)
LL Female + Needle-Free Sampling
Port, Luer Cap, Pinch Clamp
20
BP0150M 150 ml Bag, STD 3 ports 20
BP0250M 250 ml Bag, STD 3 ports 20
BP0500M 500 ml Bag, STD 3 ports 20
BP0001L 1 L Bag, STD 3 ports 20
"
BP0050MC 50 ml Bag, STD 3 ports
Clear
C-Flex® 374
1/4" x 7/16" x 6"
(6.35 mm x 11.11 mm
x 15.24 cm)
MPC Insert, Port Cover,
Pinch Clamp
1/4" x 7/16" x 6"
(6.35 mm x 11.11 mm
x 15.24 cm)
MPC Insert, Port Cover,
Pinch Clamp
1/8" x 1/4" x 20"
(3.175 mm x 6.35 mm
x 50.80 cm)
 LL Female + Needle-Free Sampling
Port, Luer Cap, Pinch Clamp
20
BP0150MC 150 ml Bag, STD 3 ports 20
BP0250MC 250 ml Bag, STD 3 ports 20
BP0500MC 500 ml Bag, STD 3 ports 20
BP0001LC 1 L Bag, STD 3 ports 20
"
"
"
BP0050ML 50 ml Bag, STD 3 ports
Clear
C-Flex® 374
1/4" x 7/16" x 20"
(6.35 mm x 11.11 mm
x 50.80 cm)
MPC Insert, Port Cover,
Pinch Clamp
1/4" x 7/16" x 20"
(6.35 mm x 11.11 mm
x 50.80 cm)
MPC Insert, Port Cover,
Pinch Clamp
1/8" x 1/4" x 20"
(3.175 mm x 6.35 mm
x 50.80 cm)
LL Female + Needle-Free Sampling
Port, Luer Cap, Pinch Clamp
20
BP0150ML 150 ml Bag, STD 3 ports 20
BP0250ML 250 ml Bag,  STD 3 ports 20
BP0500ML 500 ml Bag, STD 3 ports 20
BP0001LL 1 L Bag, STD 3 ports 20
50ml -1L ，  MPC & Luer® Lock
Port 1
Port 2

(3.175 mm x 6.35 mm
x 15.24 cm)
LL Female + Needle-Free Sampling
Port, Luer Cap, Pinch Clamp
20
BP0003L 3 L Bag, STD 3 ports 20
BP0005L 5 L Bag,  STD 3 ports 3/8" x 5/8" x 6"
(9.53 mm x 15.87 mm
x 15.24 cm) MPC Insert,
Port Cover, Pinch Clamp
3/8" x 5/8" x 6"
(9.53 mm x 15.87 mm
x 15.24 cm) MPC Insert,
Port Cover, Pinch Clamp
20
BP0010L 10 L Bag, STD 3 ports 10
BP0020L 20 L Bag, STD 3 ports 10
  "
"
"
BP0002LC 2 L Bag, STD 3 ports

(3.175 mm x 6.35 mm
x 50.80 cm)
LL Female + Needle-Free Sampling
Port, Luer Cap, Pinch Clamp
20
BP0003LC 3 L Bag, STD 3 ports 20
BP0005LC 5 L Bag,  STD 3 ports 3/8" x 5/8" x 6"
(9.53 mm x 15.87 mm
x 15.24 cm) MPC Insert,
Port Cover, Pinch Clamp
3/8" x 5/8" x 6"
(9.53 mm x 15.87 mm
x 15.24 cm) MPC Insert,
Port Cover, Pinch Clamp
20
BP0010LC 10 L Bag, STD 3 ports 10
BP0020LC 20 L Bag, STD 3 ports 10
BP0002LL 2 L Bag, STD 3 ports
Clear
C-Flex® 374
1/4" x 7/16" x 20"

(3.175 mm x 11.11 mm
x 50.80 cm)
LL Female + Needle-Free Sampling
Port, Luer Cap, Pinch Clamp
20
BP0003LL 3 L Bag, STD 3 ports 20
BP0005LL 5 L Bag,  STD 3 ports 3/8" x 5/8" x 20"
(9.53 mm x 15.87 mm x
50.80 cm) MPC Insert,
Port Cover, Pinch Clamp
3/8" x 5/8" x 20"
(9.53 mm x 15.87 mm
x 50.80 cm) MPC Insert,
Port Cover, Pinch Clamp
20
BP0010LL 10 L Bag, STD 3 ports 10
BP0020LL 20 L Bag, STD 3 ports 10
2L-20L  MPC & Luer® Lock
"
Port 1
Port 22

Qty/Box
20
20
20
20
50ml-20L MPC & Luer® Lock
55
With Clear C-Flex® 374 Tubing,
Female Luer®Lock with Needle-
Free Sampling Port
Port 1 Port 2 Port 3
Port 4
Port 1 Port 2 Port 3
Port 4
Part # Tubing Port 1 & Port 2 Port 3 Port 4 Qty/Box
BP0200LB 200 L 3D Bag,
STD 4 ports
Clear C-Flex® 374
1/2" x 3/4" x 30"
(12.70 mm x 19.05 mm
x 76.20 cm)
MPX Insert, MPX CAP, Pinch Clamp
1/8" x 1/4" x 30"
(3.175 mm x 6.35 mm
x 76.20 cm)
LL Female + Needle-Free Sampling
Port, Luer Cap, Pinch Clamp
1/2" x 3/4" x 30"
(12.70 mm x 19.05 mm
x 76.20 cm)
MPX Insert, MPX CAP, Pinch Clamp
4
BP0500LB 500 L 3D Bag,
STD 4 ports 4
Single-Use BioProcess Bags: 50 to 500 liters
Part # Tubing Port 1 Port 2 Qty/Box
BP0050LP 50 L Bag,
STD 2 ports
Clear C-Flex® 374
3/8" x 5/8" x 30"
(9.52 mm x 15.87 mm x 76.20 cm)
MPC Insert, Port Cover, Pinch Clamp
3/8" x 5/8" x 30"
(9.52 mm x 15.87 mm x 76.20 cm)
MPC Insert, Port Cover, Pinch Clamp
10
BP0100LP 100 L Bag,
STD 2 ports 10
BP0200LP 200 L Bag,
STD 2 ports 10
Port 1 Port 2Port 1 Port 2
With Clear C-Flex® 374
Tubing, MPC Insert
With Clear C-Flex® 374
Tubing, MPX Insert
Luer®Lock with Needle-
Free Sampling Port
Port 1 Port 2 Port 3Port 1 Port 2 Port 3
200L-500L
3D
"
"
56
Part # Tubing Port 1 Port 2 Port 3 Qty/
Box
BP0050LD 50 L 3D Bag,
STD 3 ports
Clear C-Flex® 374
1/2" x 3/4" x 30"
(12.7 mm x 19.05 mm x 76.20 cm)
MPX Insert, MPX CAP, Pinch Clamp
1/2" x 3/4" x 30"
(12.7 mm x 19.05 mm x 76.20 cm)
MPX Insert, MPX CAP, Pinch Clamp
1/8" x 1/4" x 30"
(3.18 mm x 6.35 mm x 76.20 cm)
LL Female + Needle-Free Sampling Port,
Luer Cap, Pinch Clamp
10
BP0100LD 100 L 3D Ba   ,g
STD 3 ports 10
BP0200LD 200 L 3D Ba   ,g
STD 3 ports 10
BP0300LD 300 L 3D Ba   ,g
STD 3 ports 4
BP0500LD 500 L 3D Ba   ,g
STD 3 ports 4
200 L55 Gal
180 L
160 L
140 L
120 L
100 L
80 L
60 L
40 L
20 L
"
20L-500L 3D
Part # Base O.D. Height Qty/Box
LR0020L 20 L Liner, STD 3D  11.00" (27.94 cm)  15.13" (38.43 cm)  20
LR0030L 30 L Liner, STD 3D  12.44" (31.60 cm) 18.00" (45.72 cm) 20
LR0040L 40 L Liner, STD 3D  13.37" (33.96 cm) 20.37" (51.74 cm) 20
LR0050L 50 L Liner, STD 3D  13.63" (34.62 cm)  27.63" (70.18 cm)  20
LR0100L 100 L Liner, STD 3D  19.56" (49.68 cm)  29.87" (75.87 cm)  20
LR0200L 200 L Liner, STD 3D  22.00" (55.88 cm)  36.13" (91.77 cm)  10
LR0300L 300 L Liner, STD 3D  23.94" (60.81 cm)  48.07" (122.10 cm)  10
LR0400L 400 L Liner, STD 3D  28.37" (72.06 cm)  44.25" (112.40 cm)  10
LR0500L 500 L Liner, STD 3D  31.63" (80.34 cm)  49.31" (125.25 cm)  10
57